ij. Mulieres sunt uindictæ cupidissimæ. Semper par
 pari referre exoptant.

ACTVS QVINTI SCENAE VIII

PERIOCHA L. C.

Reducitur Thraso tandem ut tota res concludatur.
 Cuius illa magnifica ostentatio in extremam humilita-
 tem desinit, et uanitas tamen permanet, quæ est huius
 generi Thrasonum propria.

GNATHO, THRASO.

I iij

Tro

Trochaici, octonarij, catalectici.

Quid nunc? qua spe? aut quo cōsilio huc inueni
quid inceptas Thraso?

Th. Egone? ut Thaidi me dedam, & faciam quod iubeat.
Gn. quid est?

Th. Qui minus huic, quam Hercules seruiuit Omphale?
Gn. exemplum placet.

Vtinam tibi committigari uideam sandalio caput.
Sed quid? fores crepuere ab ea. quid autem hoc est mali?

Hunc ego nunquam uideram etiam. quidnam prope
rans hinc profilit?

THESES ETHICAE.

1 Mulierosi ita se penitus mulieribus dedunt, ut sub
earum imperio uiuant.

2 Infelicissimè cadunt omnia ijs, qui adultores
audiunt.

ACTVS QVINTI SCENAE IX.

CHAEREA, PARMENO, PHAEDRIA,

GNATO, THRASO.

Iambici, trochaici, octonarij.

O Populares, ecquis me uiuit hodie fortunatior?

Nemo hercle quisquam: nam in me planè dij potestatem
suam

Omni ostendere, qui tam subito tot congruerint
commoda.

P. Qui

P. Quid hic lotus est? Ch. O Parmeno mi, o mearum
uoluptatum omnium

Inuentor, inceptor, perfector, scin' me in quibus sim
gaudijs?

Scis Pamphilam meam inuentam ciuem? Pa. audiui.

Ch. scis sponsam mihi?

Pa. Bene, ita me di ament, factum. Gn. audin' tu illum
quid ait? Ch. tum autem Phædræ,

Meo fratri, gaudeo amorem esse omnem in tranquilo
lo: una est domus:

Thais patri se commendauit, in clientelam & fidem
Nobis dedit se. Pa. fratris igitur Thais tota est. Ch.
scilicet.

Pa. iam hoc aliud est, quod gaudeamus: miles pellitur
foras.

Ch. Tum tu, frater, ubi ubi est, fac quamprimum hæc
audiat. Pa. uisam domum.

Th. Nunquid Gnatho dubitas, quin ego nunc perpe-
tuo perierim? Gn. sine

Dubio opinor. Ch. quid commemorem primum, aut
quem laudem maxime?

Illum, qui mihi dedit consilium ut facerem: an me,
qui id ausu' sim (fuit,

Incipere? an fortunam collaudem, que gubernatrix

Quotot res, tantas, tam opportunè in unum conclu-
sit diem? an

Mei patris festiuitatem & facilitatem? o Iupiter.

Serua obsecro hæc nobis bona. Ph. Dij uostram fidem
incredibilia

Parmeno modo quæ narrauit. sed ubi est frater? Ch.
præsto est. Ph. gaudeo.

C. Satis credo. nihil est Thaide hac frater tua dignius.
Quod ametur: ita nostræ est omni faulrix familie,
Ph. hui, mihi

Illam laudas? Th. perij, quanto spei est minu', tanto
magis amo.